[image: image1.png]

Администрация  Рощинского  сельского  поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

Р А С П Р Я Ж Е Н И Е

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.01.2021г. № 7
п. Рощино
Об утверждении плана мероприятий

противодействия коррупции в

Рощинском сельском поселении

на 2021-2023 годы

    В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и совершенствования мер по противодействию коррупции в Рощинском сельском поселении, Сосновского муниципального района, администрация Рощинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в Рощинском сельском поселении (приложение к постановлению)

    2. Заместителю главы Рощинского сельского поселения Соколовой О.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Рощинского сельского поселения в сети интернет.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рощинского сельского поселения                                        Л.А. Ефимова
_1672493790